

Amar Holdings ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 35 48 49 14

Company reg. no. 35 48 49 14

Årsrapport *Annual report*

1. oktober 2021 - 30. september 2022

1 October 2021 - 30 September 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 March 2023.

Rajeev Ranjan Prasad
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
<i>Financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Amar Holdings ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 35 48 49 14 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. oktober 2013 <i>Established: 1 October 2013</i>
	Hjemsted: Aalborg <i>Domicile: Aalborg</i>
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september <i>Financial year: 1 October - 30 September</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Rajeev Ranjan Prasad
Revisor <i>Auditors</i>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	River Publishers ApS, Aalborg

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i River Publishers ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.108 kr. mod -35.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.600 kr. mod -48.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og forventer, at selskabet via udbytter fra kapitalandele kan retablere sin kapital.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to own shares in River Publishers ApS.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -27.108 against DKK -35.687 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -40.600 against DKK -48.178 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The company has lost its capital. The management of the company is aware of the Danish Companies Act's provisions on losses and expect the company under dividends from equity investments is able to restore its capital.

Financial resources

It is the management's assessment that the company despite the capital loss still has the necessary capital to ensure continued operations.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-27.108	-35.687
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	<u>-13.492</u>	<u>-12.491</u>
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-40.600	-48.178
Skat af årets resultat		
<i>Skat af årets resultat</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-40.600</u>	<u>-48.178</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-40.600</u>	<u>-48.178</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>-40.600</u>	<u>-48.178</u>

Balance 30. september
Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Investment in subsidiary</i>	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	0	0
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	0	0
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	3	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	3	0
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	3.630	2.363
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	3.633	2.363
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	3.633	2.363

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Virksomhedskapital</i>	80.000	80.000
Overført resultat		
<i>Overført resultat</i>	-503.732	-463.132
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	-423.732	-383.132
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	358.554	320.105
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	358.554	320.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Leverandører af varer og tjenesteydelser</i>	12.400	54.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	45.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</i>	10.911	10.911
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	0	166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	68.811	65.390
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	427.365	385.495
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	3.633	2.363

1 Eventualposter

Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. **Eventualposter** **Contingencies**

Sambeskatning **Joint taxation**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.